UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng 02  năm 2022

                                                 Kính gửi:

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

-  Ban QLDA Giao thông tỉnh;

-  UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số 63/BQLGT-

KHTĐ ngày 12/01/2022 về việc báo cáo tình hình thực hiện và đề xuất giải

quyết các tồn tại vướng mắc trong việc triển khai thi công xây dựng công trình

đường Ngô Mây nối dài, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Giao UBND thành phố Quy Nhơn thực hiện công tác bồi thường, giải

phóng mặt bằng dự án Đường Ngô Mây nối dài và Khu tái định cư phục vụ dự

án Đường Ngô Mây nối dài; đồng thời, làm nhiệm vụ chủ đầu tư triển khai đầu

tư xây dựng Khu tái định cư phục vụ dự án Đường Ngô Mây nối dài theo đúng

quy định.

2. Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh phối hợp bàn giao cọc, mốc hiện

trường và toàn bộ hồ sơ thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự

án Đường Ngô Mây nối dài, các hồ sơ có liên quan của dự án Khu tái định cư

phục vụ dự án Đường Ngô Mây nối dài và Khu cải táng tại xã Phước Mỹ cho

UBND thành phố Quy Nhơn để tiếp tục triển khai thực hiện theo các nội dung

tại điểm 1 của Văn bản này.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Ban QLDA Giao

thông tỉnh, UBND thành phố Quy Nhơn và các đơn vị có liên quan đề xuất bố trí

kinh phí để UBND thành phố Quy Nhơn thực hiện các nội dung tại điểm 1 của

Văn bản này; báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                                 KT. CHỦ TỊCH

                                PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Các Sở: TC, TNMT, XD;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.(M.12b)

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc triển khai thực hiện công tác

bồi thường, giải phóng mặt bằng dự

án Đường Ngô Mây nối dài, thành

phố Quy Nhơn.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-14T15:40:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-15T12:20:57+0700

		2022-02-15T13:50:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-16T10:46:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-16T10:46:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-16T10:46:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!